Le lavorazioni afferenti alla categoria prevalente rientrano nella categoria OG3 classifica I. Il subappalto è
ammesso nei limiti del 49,99% dell’importo della lavorazione. E’ ammesso avvalimento. 

MODALITA’ DI DETERMINAZIONE DEL CORRISPETTIVO: il contratto è stipulato “a misura”.

TERMINE DI ESECUZIONE: giorni 105 (centocinque) naturali e consecutivi, decorrenti dalla data di
consegna dei lavori. E’ prevista la consegna anticipata dei lavor  i. 

DOCUMENTAZIONE: 
la  documentazione  necessaria  per  partecipare  alla  gara  è  disponibile  sul  sito  internet
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it e   sul  sito  internet  del  Comune  di  Colorno